1

令和６年度第１回理事会 議事録（要旨）

１ 日 時 令和６年６月７日（金曜日）午後１時 45 分～午後２時 25 分

２ 場 所 長泉町在宅福祉総合センター３階集会室

３ 出席者 理事８名、監事３名、事務局３名、職員６名

４ 議題

⑴ 報告事項

第１号議案 会長及び常務理事の職務執行状況の報告
〈令和５年度下半期の職務の執行状況について、会長及び常務理事から報告、

 質疑もなく了承〉

⑵ 決議事項

第２号議案 社会福祉法人長泉町社会福祉協議会役員候補者の選任

〈議案書に基づき、役員候補者を評議員会に提案することについて事務局より

説明、質疑もなく承認〉

第３号議案  社会福祉法人長泉町社会福祉協議会評議員選任候補者の推薦

〈議案書に基づき、評議員選任候補者の推薦について事務局より説明、質疑

もなく承認〉

第４号議案  令和６年度社会福祉法人長泉町社会福祉協議会会計予算の執

行及び契約の締結

〈議案書に基づき、令和６年度予算の執行予定額が、当会専決規程に定める

会長の決裁権限を超え業務の契約について事務局より説明、質疑もなく承

認〉

第５号議案 令和５年度社会福祉法人長泉町社会福祉協議会事業報告の

承認

〈議案書及び事業報告書に基づき、令和５年度事業実績について事務局より

説明、質疑もなく承認〉〉

第６号議案 令和５年度社会福祉法人長泉町社会福祉協議会会計決算の承認

決算監査報告

〈議案書及び決算書に基づき、令和５年度決算について事務局より説明、質

疑もなく承認〉

第７号議案  令和６年度社会福祉法人長泉町社会福祉協議会会計補正予算

（第１回）の承認

〈議案書に基づき、収入支出予算の総額に、それぞれ 245 万円を増額し、収

2

 入支出予算の総額をそれぞれ 4 億 4,804 万 6 千円とする補正予算について

事務局より説明、質疑もなく承認〉

第８号議案  令和６年度第１回評議員選任・解任委員会の開催

〈議案書に基づき、令和６年第１回評議員選任・解任委員会の招集について

 事務局より説明、質疑もなく承認〉

第９号議案 令和６年度定時評議員会の開催

〈議案書に基づき、令和６年定時評議員の招集について事務局より説明、質

疑もなく承認〉

⑶ その他

  社会福祉法人長泉町社会福祉協議会事業継続計画ＢＣＰの概要